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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI KONSULTATIV

KOMITETI PTR SHTRBIME PUBLIKE, PLANIFIKIM URBAN DHE MBROJTJE TE
MJEDISIT

Ne baz€ t€ nenit 73 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit I I paragralet I dhe 4

t€ Udh€zimit Administrativ (MAPL) nr.0l/2016 pdr procedur€n e themelimit, organizimin dhe

kompetencat e Komiteteve Konsultative ne Komuna, ni:nit 7l te Statutit te Komun€s s€

Podujev€s, nr. 0l-l 1298-10,

THERRAS

Mbledhjen e Komitetit p€r Sh€rbime Publike, Planifikim Urban dhe Mbrojtje t€ Mjedisit, e cila
do tE mbahet m€ 09 korrik2018, n€ sall€n nr.3l, n€ or6n 14.30' , dhe propozoj kdt€:

Rend dite

l. Ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e mbajtur m€ 03 maj 2018

2. Raporti i rezultateve nga pyetEsori lidhur me geshtjet mjedisore i realizuar me nxdn€s

3. Diskutim rreth kerkesave dhe nevojave tE kryetar€ve tE fshatrave p€r fshatrat p6rkatese .

4. Te ndryshme
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Kryesuesi i Komitetit
Muhamet Maloku
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